СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 ttp://www.sev-izm.ru е-mail: ms_izm@mail.ru

10.10.2023 г. № 10/03

РЕШЕНИЕ

О проведении экспертизы проекта решения о бюджете муниципального округа Северное Измайлово на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

В соответствии с Соглашением №217 от 11 сентября 2015 года между Советом депутатов муниципального округа Северное Измайлово и Контрольно-счетной палатой Москвы: Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил:

- 1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении экспертизы проекта решения о бюджете муниципального округа Северное Измайлово на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.
- 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Северное Измайлово: www.sev-izm.ru
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Измайлово **Марфина А.В.**

Глава муниципального округа Северное Измайлово

А.В. Марфин